

Primo Piano

Irvos, il presidente Sebastiano Di Bella trova un nuovo Cda

di: Redazione 4 agosto 2020

Γ

Irvos torna alla gestione ordinaria: nominato il nuovo CDA e conclusione del commissariamento curato dal 2019 Alessia Davì. Il presidente Sebastiano Di Bella – individuato dalla Giunta Regionale il 14 maggio scorso e confermato dall'ARS a giugno – sarà affiancato da Giuseppe Aleo, presidente della confederazione di

Sebastiano Di Bella

Sebastiano Di Bella

produttori agricoli Copagri di Trapani, e Leonardo Taschetta, Presidente della cantina cooperativa Colomba Bianca. La delibera porta la data 23 luglio 2020. L'istituto era commissariato dal 2018. L'insediamento dovrebbe avvenire la prossima settimana.

www.irvos.it